PAGE
2

	(Наименование организации(
  Должность руководителя

  организации
  ФИО
  Адрес организации

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

пр. Ленина, 27, г. Комсомольск-на-Амуре, 681013

Тел. (4217) 532-304; 241-221 Факс (4217) 536-150, 241-220

E-mail: office@knastu.ru, http//:www.knastu.ru

	________________________№______________

	На № ________________от ________________

	(О председателе ГЭК                  (

Уважаемый ФИО руководителя организации!

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 29.06.2015 № 636 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры» и требованиям инструкции для работы в Информационно-аналитической системе «Утверждение председателей ГЭК»  просим Вас разрешить ФИО председателя ГЭК, должность председателя ГЭК, участвовать в работе государственной экзаменационной комиссии в 2020 году в качестве председателя государственной экзаменационной комиссии в ФГБОУ ВО «Комсомольский-на-Амуре государственный университет».

Врио ректора

        Э.А. Дмитриев
	Не возражаю ___________________

                                        МП

«____» _________________ 2019 г.
	ФИО руководителя организации,

Должность руководителя организации

А.В. Бобков 241 190

АБ 2 03.06.2019
Е:\Документы\Письма\Согласие_работодателя_2019.docx